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CHP İstanbul Milletvekili ve Genel Başkan Başdanışmanı Erdoğan Toprak, Meclis'in acilen 
toplanmasını istedi.

 

-CHP İstanbul Milletvekili ve Genel Başkan Başdanışmanı Erdoğan Toprak, TBMMnin Irak-Suriye 
gündemiyle olağanüstü toplanması gerektiğini belirterek, TBMMnin görüş ve değerlendirmeleri, 
Irak Meclisinden daha değersiz değildir dedi.

 

Toprak yaptığı açıklamada, Suriyede çeşitli güçlere destek veren hiçbir ülkenin bugüne kadar kara 
birliklerini Suriye topraklarına doğrudan sokmadığını belirtti. Hükümetin, Mehmetçiği ve tankları bu 
ülkeye sürmesi, ucu açık, tehlikeli ve uzun süreli bir maceraya ülkemizin sürüklenmesidir diyen 
Toprak, Şam yönetiminin Türkiyeyi BMye şikayet etmesiyle eş zamanlı olarak, Irak Yönetiminin 
TSKyı işgalci olarak nitelendirip, topraklarından çıkmaya çağırması dikkat çekicidir dedi.

 

BAĞDATIN TAVRI ABDNİN BİLGİSİ DIŞINDA OLAMAZ

 

Toprak, Cumhurbaşkanının Musulla ilgili açıklamaları ve Irak-Suriye tezkeresinin TBMMden 
geçirilmesi sonrasında, Bağdatın tavrındaki bu sert değişimin, ABDnin bilgisi, onayı ve teşvikiyle 
gerçekleştiğini savunurken şöyle devam etti:

 

Irak Meclisinin aldığı kararın hemen ardından, Iraktaki IŞİD karşıtı koalisyonun sözcüsü ABDli John 
Dorrianın, TSKnın Iraktaki varlığının illegal olduğunu, Irak hükümetinin izni ve onayının 
bulunmadığını açıklaması bu değerlendirmelerimin doğruluğunu göstermektedir. Kasımda 
başlaması planlanan Musul harekatına, TSKnın ve Başikada TSK tarafından eğitilen, eski Musul 
Valisi Esil Nuceyfiye bağlı silahlı güçlerin katılmasına, ABD ve Bağdat yönetimi karşı çıkmaktadır. 
Bu kuvvetlerin, Irak ordusu emrine girmeleri gerektiği ifade edilmektedir. Irak Ordusu, Irak Özel 
Kuvvetleri, Barzani peşmergeleri ve Şii Milis Güçlerinin yer alacağı belirtilen Musul harekatında, 



TSK ve eğittiği Esil Nuceyfi birliklerinin yer alması halinde, bir Şii-Sünni mezhep savaşının 
başlayacağı endişeleri dile getirilmektedir.

 

TÜRKİYE KENDİNİ MEZHEP SAVAŞININ ORTASINDA BULABİLİR

 

Musulun ardından IŞİDten kurtarılması hedeflenen Tel Aferde ise durumun daha ciddi ve vahim 
olduğunu kaydeden Toprak, IŞİD işgali sırasında, IŞİDle işbirliği yaparak, Şii Türkmenleri katleden 
ve Tel Aferden çıkartan Sünni Türkmenlerin, bu defa harekata katılacak Şii Türkmen milislerce 
katliama uğramasından kaygı duyulmaktadır dedi.

 

TSKnın harekatta yer alması durumunda, Şii milislerle TSK arasında çatışmalar yaşanmasının 
gündeme geleceğini ifade eden Toprak, Böyle bir durumda, Türkiyenin bir anda kendisini sonuçları 
kestirilemeyecek bir Şii-Sünni mezhep savaşının ortasında bulması, kuvvetle muhtemeldir dedi.

 

TBMMNİN VARLIĞI IRAK MECLİSİNDEN DAHA DEĞERSİZ DEĞİL

 

Toprak, hükümetin Suriye ve Irakta Türkiyeyi daha büyük tehlikeler ve tehditlerle karşı karşıya 
bırakmadan, konunun tüm boyutlarıyla TBMMde, gerekirse kapalı oturumda acilen görüşülmesi, 
muhalefetin de görüş ve uyarılarının dikkate alınması gerektiğini vurgulayarak, TBMMnin varlığı ve 
görüşleri, Irak Meclisinden daha değersiz değildir. Her saat başı dengelerin ve tarafların değiştiği, 
ittifakların yeniden kurulduğu Ortadoğu coğrafyasında, ülkemizin büyük bir felakete 
sürüklenmemesi için, hükümeti Irak ve Suriye politikalarını gözden geçirmeye çağırıyorum dedi.
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